

Erik Witt Holding ApS
CVR-nr. 31784395
Dyrhøj 75
6300 Gråsten

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Erik Witt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Witt Holding ApS

Dyrhøj 75

6300 Gråsten

CVR-nr.: 31784395

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Witt, direktør

Jane Witt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 573 t.kr. og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(11.751)	(10)
Andre finansielle indtægter		623.573	561
Andre finansielle omkostninger		<u>(38.616)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>573.206</u>	<u>551</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		325.000	103
Overført resultat		<u>248.206</u>	<u>448</u>
		<u>573.206</u>	<u>551</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		820.728	456
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>820.728</u>	<u>456</u>
Anlægsaktiver		<u>820.728</u>	<u>456</u>
Likvide beholdninger		<u>1.192.313</u>	<u>684</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.192.313</u>	<u>684</u>
Aktiver		<u><u>2.013.041</u></u>	<u><u>1.140</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.153.763	906
Forslag til udbytte for regnskabsåret		325.000	103
Egenkapital		<u>1.603.763</u>	<u>1.134</u>
Anden gæld		409.278	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>409.278</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>409.278</u>	<u>6</u>
Passiver		<u><u>2.013.041</u></u>	<u><u>1.140</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	905.557	103.000	1.133.557
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.000)	(103.000)
Årets resultat	0	248.206	325.000	573.206
Egenkapital ultimo	125.000	1.153.763	325.000	1.603.763

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	456.021
Tilgange	400.000
Afgange	(35.293)
Kostpris ultimo	820.728
Regnskabsmæssig værdi ultimo	820.728

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder: Nordic Trucking Logistics A/S	Århus, Danmark	A/S	30,00	10.131.396	4.782.542

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.250	100,00	125.000
	1.250		125.000